
ALBO S.C. SEGR.-PERS. ATTI DETERMINA

Comune di Calatabiané-
(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVADETERMIN

R.G. n. Ci^del ^

m. 2011 " l uì h m>
(det. Segreteria n. M r del u )

OGGETTO: Determinazione a contrattare con contestuale affidamento della fornitura di carta per fotocopie,

formato A4 .

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

PRESO ATTO dell'esaurirsi della scorta di carta per fotocopie, formato A4;
RITENUTO di effettuare la spesa in economia, con il rispetto delle procedure previste da regolamento comunale dei
contratti parte IV "Forniture di beni e di servizi in economia", stante l'importo non superiore ad € 2.500,00, iva esclusa;
PRESO'ATTO che, al fine di assicurare la massima trasparenza ed economicità di gestione, prima di addivenire

all'affidamento dell a'fornitura, è stata eseguita apposita indagine di mercato presso le seguenti ditte:

1. Cartotecnica Romana S.rJ.

2. Titanedi

CONSIDERATO che il preventivo di spesa della ditta Cartotecnica Romana s.r.l. , con sede in via S. Spirito n. 13, 00040
Castelgandolfo (RM), risulta economicamente più vantaggiosa per l'ente;
RILEVATO che, in riferimento alla suindicata fornitura, la ditta ha accettato il pagamento ad almeno gg. 12Q/15C gg. dai

ricevimento della fattura; , .
CONSIDERATO che, sulla base distillale disponibilità in bilancio, con il presente atto viene impegnata la spesa di t

978.12 compresa iva. per l'acquisto di n. 55 scatole di caria A4;

PRESO ATTO che il CIG della fornitura è il seguente: 23963824FB,

VISTA la ieggen. 135/2010 e ss. mm. ed ii., art. 3 commi 7 ed 8;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;
VISTO il vigente regolamento comunale dei contratti, parte !V "Forniture di beni e servizi in economia" ed, in particolare.

l'art. 88. co. 2;
DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa:

DI PROVVEDERE all'acquisto di n. 65 scatole (da 5 risme cadauna) di carta A4, con il rispetto delle procedure di
affidamento in economia di cui al vigente regolamento comunale dei contratti, parte IV "Forniture di beni e servizi in

economia", in particolare, dell'ari 88. co. 2.
DI AFFIDARE la fornitura di che trattasi alla ditta Cartotecnica Romana s.r.l., con sede in via S. Spinto, n. 13, 00040

Castelgandoifo (RM).
Di IMPEGNARE la complessiva spesa di € 978,12, con imputazione al cod. 1.01.08.02/1 del bilancio comunale esercizio

finanziario 2011. . ...
DI ALLEGARE alla presente per la ditta le dichiarazioni, relative, rispettivamente, ali assunzione degli obblighi di

traccìabilità de| flussi finanziari di cui alla Legge n. 136/2010 e ss. mm. ed ii. ed alla accensione di c/c dedicato.

Resp. sen|^io\egreteria
(dr.ssa AJ


